
Uchwała Nr XXXIII/288/2013
Rady Gminy Darłowo

z dnia 6 maja 2013 roku

w sprawie wezwania Pana Bartosza Olczykowskiego zam. Dąbki, do usunięcia
naruszenia prawa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 101 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z późn. zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1 .

1. Nie uwzględnia się wniesionego w dniu 15 kwietnia 2013 roku przez Pana Bartosza
Olczykowskiego wezwania do usunięcia naruszenia prawa w postaci podjęcia uchwały Nr
XXXI/279/2013 Rady Gminy Darłowo z dnia 5 kwietnia 2013 roku w sprawie likwidacji
Szkoły Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym im. Ratowników Morskich w Dąbkach, ul.
Darłowska Nr 6, oraz uchwały Nr XXXI/280/2013 Rady Gminy Darłowo z dnia 5 kwietnia
2013 roku w sprawie likwidacji Gimnazjum Nr 3 im. Ratowników Morskich w Dąbkach, ul.
Darłowska 6, oraz uchwały Nr XXXI/281/2013 Rady Gminy Darłowo z dnia 5 kwietnia 2013
roku w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Nr 3 w Dąbkach.
2. Uzasadnienie powyższego stanowiska zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Darłowo do przekazania niniejszej uchwały
wraz z uzasadnieniem Panu Bartoszowi Olczykowskiemu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIII/288/2013
Rady Gminy Darłowo z dnia 6 maja 2013r.

Pan Bartosz Olczykowski złożył w Urzędzie Gminy Darłowo w dniu 15.04.2013r.

Wezwanie do usunięcia naruszenia prawa w imieniu rodziców uczniów Zespołu Szkół Nr 3 w

Dąbkach w dniu 05.04.2013r. o likwidacji szkół publicznych w Dąbkach. Wezwanie

uzasadnia tym, że wg rodziców nie zostali skutecznie powiadomieni wszyscy rodzice do dnia

28 lutego 2013 roku.

Nie jest to prawdą, ponieważ fakty są następujące. Wymienieni w Wezwaniu rodzice zostali

prawnie, skutecznie powiadomieni w terminie do 28 lutego 2013 roku.:

1. Sławomir Żańczak - 27 lutego 2013r. i 28 lutego 2013r.

2. Jacek Zwierko - 13 lutego 2013r.

3. Marek Huba - 12 lutego 2013r.

4. Paweł Kapłon - 19 lutego 2013r.

5. Agnieszka i Adam Czupajło - 27 lutego 2013r.

6. Agnieszka i Piotr Gurazda - 28 lutego 2013r.

Natomiast rodziców, których dziecko ma obowiązek szkolny i rozpocznie naukę od

1 września 2013r.:

1. Bartosz i Monika Olczykowscy

2. Grzegorz i Aleksandra Bieleccy

3. Gabriela Górska

4. Wioletta i Dawid Noworolnik

Zgodnie z pismem NK-3.4100.63.2013.KJ z dnia 22 kwietnia 2013r. pkt 3

Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie nie ma obowiązku ich

powiadomienia o zamiarze likwidacji szkół.

Mając na względzie powyższe nie uznaje się Wezwania.


